HMospital

Santa Teresinha

ASSOCIAGCAO BENEFICENTE SANTA TERESINHA
HOSPITAL SANTA TERESINHA CNPJ 86.437.845/0001-64
FONE: 48-3658-9400 / e-mail: ﬁnanceiro@hospitalsantateresinha.orgbr

BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS

COMPETENCIA: jul/25

UNIDADE CONCEDENTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAO-PARA

IORDENADOR DA DESPESA

HELIO ALBERTON JUNIOR

TERMO DE CONVENIO N° 008/2019

ENTIDADE BENEFICIADA
ASSOCIAGAO BENEFICENTE SANTA TERESINHA

CNPJ
86.437.845/0001-64

ENDERECO
RUA JACOB BATISTA ULIANO, 1370 - CENTRO

CIDADE/ESTADO
BRAGO DO NORTE - SC

CEP
88750-000

RESPONSAVEL
PEDRO MICHELS NETO

CPF
915.763.349-53

HISTORICO DA FINALIDADE:

09.2012.00000416-4.

TRANSFERENCIA DE RECURSOS FINANCEIROS A ENTIDADE PARA A
MANUTENCAO DO REGIME DE SOBREAVISO MEDICO DE ESPECIALIDADES
PRESTADO PELO ABST-HST, CONFORME ESTABELECIDO PELO TERMO DE
COMPROMISSO DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA E ADITAMENTO DE TERMO DE
AJUSTAMENTO DE CONDUTA FIRMADO COM O MINISTERIO PUBLICO DA
COMARCA DE BRAGO DO NORTE NOS AUTOS DO INQUERITO CIVILN®

NOTA DE EMPENHO

Ne

DATA VALOR

LIQUIDACAO

DATA DE
PAGAMENTO

VALOR RECEBIDO

28/07/2025 32.045,16

DATA N2 NOTA

NOTA FISCAL

HISTORICO (Credor) VALORERUTE

PAGAMENTO
LiQuiDo

IMPOSTO
RETIDO NO HST

RECEBIMENTOS

28/07/25
29/07/25
29/07/25
29/07/25

3501

3076]Maua Servigos Mé

Recebimento do Recurso (refente julho e agosto de 2025)
Contrapartida - Recurso Préprio
Ligia Maria Hademann Esser Me

10.347,20|

dicos Ltda 5.726,00

32.045,16
50,62
10.347,20
5.726,00

TOTAL

32.095,78 16.073,20

SALDO

16.022,58

LOCALEDATA |

Brago do Norte/SC, 01/09/2025
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